СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЙЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
Тридцать четвертой сессии

от 04 марта 2020 года                                                                                     № 225

Об отчете Главы Кайлинского сельсовета о результатах своей деятельности, деятельности администрации Кайлинского сельсовета
 за 2019 год

[bookmark: _GoBack]          Заслушав отчет Главы Кайлинского сельсовета Чернова Петра Владимировича о результатах своей деятельности, деятельности  администрации Кайлинского сельсовета и иных подведомственных Главе поселения органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Кайлинского сельсовета, руководствуясь Положением об отчете Главы Кайлинского сельсовета о результатах своей деятельности, деятельности администрации Кайлинского сельсовета и иных подведомственных Главе поселения органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Кайлинского сельсовета, Совет депутатов Кайлинского сельсовета РЕШИЛ:
0. Принять отчет Главы Кайлинского сельсовета с оценкой
« удовлетворительно».
0. Направить настоящее решение Главе Кайлинского сельсовета для подписания и опубликования.

Глава Кайлинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                П.В. Чернов

Председатель Совета депутатов
Кайлинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области	Н.Д. Крупко